Rozdzielnik 1
Inne instytucje

Sad Najwyzszy

Mmlst.erst}vo N al. Ujazdowskie 11 022 521-27-52 20 szt.
Sprawiedliwosci 00-950 Warszawa
Naczelny Sad ul. Gabriela Piotra
Administracyjny Boduena 3/5 022 | 551-60-00 18 szt.
00-011 Warszawa
Pl. Krasinskich 2/4/6 022
00-951 Warszawa 41 530-80-00 20 szt.




Rozdzielnik 2

Sady Apelacyjne - po 10 szt.

Sad Apelacyjny w ul, Mickiewicza 5 085 132.80-82 | 732-90-01
Biatymstoku 15-950 Bialystok
Sad Apelacyjny w ul. Nowe Ogrody 28/29 058 123-85-00 302-97-22
Gdansku 80-803 Gdansk e 323-86-01
Sad Apelacyjny w Al W. Korfantego 032
Katowicach 117/119 200-45-00 |200-45-90
40-156 Katowice
Sad Apelacyjny w ul. Przy Rondzie 3 012 417.54.00 | 417-55.54
Krakowie 31-547 Krakéw
Sad Apelacyjny w ul. Obrofcow Pokoju 1 081
G - 532-66-49
Lublinie 20-950 Lublin
Sad Apelacyjny w ul. Narutowicza 64 042 685-05-
; 677-89-00
Lodzi 90-136 Lod? 05
Sad Apelacyjny w ul. Tréjpole 21 061 822-64-
; 827-45-00
Poznaniu 61-693 Poznai 20
Sad Apelacyjny ul. J. Pitsudskiego 28 017
w Rzeszowie 35-001 Rzeszow ; 858-02-00 | 858-02-05
Sad Apelacyjny w ul. Mickiewicza 163 091
Szczecinie 71-165 Szczecin 484-94-09 | 484-94-08
Sad Apelacyjny w PL. Krasifskich 2/4/6 022
Warszawie 00-207 Warszawa 330-80-00 | 530-90-70
Sad Apelacyjny we ul. Energetyczna 4 071
' : 798-77-77 | 798-77-14
Wroclawiu 53-330 Wroclaw




Rozdzielnik 3
Sady Okregowe - po 8 szt.

Nazwa jednostki Adres sadu k'i:;' Centrala Prezes : Telefax

Sad Okregowy w ul. M. C. Sklodowskiej 1 : 85 ¢ 7459100 7459217 | 7424640
Biatymstoku © 15-950 Biatystok : ¢ 7459200 {

Sad Okregowy w Bielsku- ul. Cieszyniska 10 33 4990499 4990316 4950450
Biatej 43-300 Bielsko-Biata ' : 1 |

 Sad Okregowy w | ul. Waly Jagiellofiskie 2 52 | 3253100 . 3253104 3213101
Bydgoszczy . 85-128 Bydgoszcz ' ! 1

Sad Okregowy w ul. Dabrowskiego 23/35 34 3245015 3644300

Czestochowie | 42-200 Czestochowa

Sad Okregowy w Elblagu P, Konstytugji 1 55 6112400 6112401 6112215
- 82-300 Elblag : ' ‘

Sad Okregowy w Gdansku ul. Nowe Ogrody 30 58 3213199 3213104 | 3213199
{ 80-803 Gdarisk : | :

. Sad Ckregowy w Gliwicach ul. Kosciuszki 15 32 3380200 ; 3380101 3380102
: 44-100 Gliwice : : ‘

Sad Okregowy w Gliwicach | ul. Pitsudskiego 1 32 4221727
II Wydziat Cywilny i 44-200 Rybnik : :

Sad Okregowy w Gliwicach . ul. Jankowicka 3 © 32 4226159
IX Wydziat Pracy i : 44-200 Rybnik ‘ f
Ubezpieczen Spolecznych

. Sad Ckregowy w Gliwicach ! ul, 26 Marca 44 . 32 { 4553292
© Zamiejscowy Wydziat V 44-300 Wodzistaw :

" Karny z siedzibg w - Slaski

* Wodzistawiu Staskim

© Sad Okregowy w Gorzowie ul. Mieszka I 33 95 7224280 - 7202807
" Wielkopolskim | 66-400 Gorzow : [ 7224281 3
. Wielkopolski | - 7224282

Sad Okregowy w Jeleniej

. al. Wojska Polskiego 56~ 75 6415100 - 7525113
Gorze ; : 5 :

| 58-500 Jelenia Géra

. al. Wolnodci 13 62 7657700 7657764 - 7574936
; 62-800 Kalisz : f 3‘ :

Sad Okregowy w Kaliszu

Sad Okregowy w

. ul. Francuska 38 32 6070168 6070211
Katowicach 3 : 5 :

40-028 Katowice

. Sad Okregowy w . ul. Andrzeja 16/18 32 6070168 | 6070200 6070199
- Katowicach : 40-957 Katowice \ ; ;

- Sad Okregowy w Kielcach ul. Seminaryjska 12 a C 41 3402300 3445945 i 3444923
' | 25-372 Kielce | 3402312 :




Rozdzielnik 3

- Sady Okregowe - po 8 szt.

Nazwa jednostki

- Sad Ckregowy w Koninie

Sad Okregowy w Koszalinfe

Sad Okregowy w Krakowie

 Sad Okregowy w Krosnie

Sad Okregowy w Krosnie

VIII Wydziat Gospodarczy

- Sgd Okregowy w Legnicy

Sad Okregowy w Lublinie

Sad Okregowy w Lomzy
5 Sad Okregowy w todzi

: Sad Okregowy w todzi - XII
. Whydzial Cywilny Rodzinny

: Sad Okregowy w kodzi -
. XVII Wydziat Karny z

. Sad Okregowy w todzi I
¢ Wydzial Cywilny

: Sad Okregowy w todzi IT
© Wydziat Cywilny

: Sad Okregowy w todzi I
: Wydziat Cywilny
i Odwolawczy

. Sad Okregowy w todzi IV
© Wydzial Karny

. Sad Okregowy w todzi IX
© Wydzial Pracy i
Ubezpieczen Spotecznych

Adres sadu

ul. Energetyka 5
| 62-510 Konin

ul. Warynskiego 7
75-541 Koszalin

. ul. Przy Rondzie 7 :
. 31-547 Krakéw

ul. Sienkiewicza 12
i 38-400 Krosno

ul. Wolnosci 3 :
i 38-400 Krosno :

ul. Zlotoryjska 40
| 59-220 Legnica

ul. Krakowskie
. Przedmiescie 43
. 20-076 Lublin

ul. Dworna 16

i 18-400 tomza

pl. Dabrowskiego 5
90-921 tédz

| ul. Zielona 10

| 90-601 todz

ul. Reymonta 12/14
. 96-100 Skierniewice
. siedzibg w Skierniewicach

pl. Dgbrowskiego &
i 90-921 todz
pl. Dabrowskiego 5
i 90-921 todz

pl. Dabrowskiego 5
| 90-921 od7

pl. Dabrowskiego 5 :
: 90-921 t6d7 3 |

| ul. Wolczaniska 18
. 90-607 E6d

kier.

Nr Centrala

A —
€.94 ; 3428871
127 7619500077
IRt

81 5350138

86 2166281
‘ 2166753
a2 6778900

42 6380582

46 8344951

42 | 6778713
42 6778723

42 6778733

a2 6778743

f 42 | 6380550

Prezes

2423816
3428750
6195800 |
6195822 g

4373602

4201640

Telefax

| 2426569
| 3428897

6195777

4320570

§ 6380550

- 7225011

5320840

2163807 - 2166753
6778990

. 6380571

© 8344950

| 6778712
| 6778722

; 6778732

| 6778742

- 7225012

6778991
| 6380571

- 8344951

6778721

6778731

- 6778741

. 6380550

| 5329995

6778711



Rozdzielnik 3

Sady Okreggowe - po 8 szt.

Nazwa jednostki

 Sad Okregowy w todzi V

Wydziat Karny

. Sad Okregowy w todzi VI
. Wydzial Penitencjarny

Sad Okregowy w Lodzi VII
Wydziat Pracy i
Ubezpieczen Spotecznych

Sad Okregowy w bodzi VIII

Wydziat Pracy i
Ubezpieczen Spotecznych

- Sad Okregowy w Lodzi X
Wydziat Gospodarczy

~ Sad Okregowy w kodzi XI
. Wydzial Wizytacyjny

- Sad Okregowy w kodzi XIIT

- Wydziat Cywilny z siedzibg
w Skierniewicach

Sad Okregowy w Lodzi
XVIII Wydziat Karny

Sad Okregowy w Nowym
Saczu

Sad Okregowy w Olsztynie

Sad Okregowy w Opolu

Sad Okregowy w Opolu I1

Wydziat Cywilny

. Odwotawczy, IV Wydziat
Penitencjarny i VII Wydziat
- Karny Odwotawczy

: Sad Okregowy w Ostrotece

- S3d Okregowy w Piotrkowie
Trybunalskim

- Sad Okregowy w Plocku

£

Adres sadu

pl. Dabrowskiego 5

90-921 todz

pl. Dagbrowskiego 5

90-921 t6dz

ul. Zielona 10
. 90-601 tddz

ul. Wélczaiska 18
i 90-607 t6dZ

. pl. Dabrowskiego 5
i 90-921 tédz

. pl. Dabrowskiego 5
i 90-921 tod?

. ul. Reymonta 12/14

~ 96-100 Skierniewice

pl. Dabrowskiego 5

' 90-921 tbdz

ul. Pijarska;; 3
. 33-300 Nowy Sacz

ul. Dabrowszezakdw 44
A
_ 10-001 Olsztyn

pl. Daszyfiskiego 1

| 45-064 Opole

. ul. Plebiscytowa 3a;;

45-359 Opole

ul. Gomulickiego 5
{ 07-400 Ostroteka

ul. Slowackiego 5
. 97-300 Piotrkéw
. Trybunalski

pl. Narutowicza 4

- 09-404 Plock

Nr

L 42
a2

42
42

42
xy
46
42
.18

8

77

77

29

44

24

kier.

Centrala

§ 6778752
| 6778762

6380590
6380542

6778703
6778912

| 8344957

. 6778946

5216000

© 5418100
| 5418101

4424110
. 4423690
- 4423710

| 7650100
- 7650139

- 6494101

- 2697200

Prezes

| 6778752
| 6778762
. 6380590

. 6380540

. 6778702
| 6778910

| 8344958

. 6778945
4438900

. 5216164

" 5418110

i 7650132

;. 6494102

| 2697259

Telefax

- 6778751
| 6778761

| 6380594
6380540

6778701
6778011

. 8344958

. 6778949

5216163

| 6478919

. 2622526



Rozdzielnik 3

~ Sady Okregowe - po 8 szt.

Nazwa jednostki

Sad Okregowy w Poznaniu

Sad Okregowy w Poznaniu
VII Wydziat Ubezpieczen
Spotecznych i VIII Wydziat
Ubezpieczen Spolecznych

' Sad Okregowy w Poznaniu
- XIII Cywilny z siedzibg w

' Lesznie

Sad Okregowy w Poznaniu
XIV Cywilny z siedzibg w
Pile

Sad Okregowy w Przemyélu

Sad Okregowy w Radomiu

Sad Okregowy w Radomiu

Sad Okregowy w Rzeszowie

Sad Okregowy w Rzeszowie

VI Wydziat Gospodarczy

Sad Okregowy w Siedicach

Sad Okregowy w Siedlcach
Wydziat Pracy i

Sad Okregowy w Sieradzu

Sad Okregowy w Stupsku

Sad Okregowy w Stupsku

Sad Okregowy w
Suwatkach

Sad Okregowy w Szczecinie

al. Powstancéw WIkp.
79
| 64-920 Pifa

Adres sgdu

al. Marcinkowskiego 32
i 61-745 Poznah

ul. Kamiennogdrska 26
| 60-179 Poznan

ul. Dabrowskiego 2
. 64-100 Leszho

- ul. Konarskiego 6
| 37-700 Przemysl

ul. M. J. Pitsudskiego 10
. 26-600 Radom

. ul. Zeromskiego 43/45
III Wydziat Penitencjarny

26-610 Radom

pl. Sreniawitéw 3
. 35-959 Rzeszdw

ul. Sreniawitdw 3 ‘
| 35-959 Rzeszéw |

ul. Sadowa 2
: 08-100 Siedice

| ul. Pitsudskiego 70
i 08-110 Siedlce
Ubezpieczen Spolecznych

al. Zwyciestwa 1
© 98-200 Sieradz

ul. Zamenhofa 7
76-200 Stupsk j

ul. Stary Rynek 2
i 76-200 Stupsk

ul. Warynskiego;; 45
16-400 Suwalki

. ul. Kaszubska 42
: 70-952 Szezecin

Nr

kier.

61

65
67

16

48

a8
v

25

43
- 59
59

87

Centrala

. 8566000

| 6585002
. 6585021

| 6788331

3680200
. 8756200

6407801
. 6407800 !

| 6310840
. 8266600
. 8422041
. B422042
8426021

| 5631300

4480002

Prezes

. 8566001
. 8566002

5259400
5250401

| 3510388

. 6761351

| 3632524
8756231
. 8756372

. 6407845

. 8266606

. 8428325

| 5631301

Telefax

. 6585003
; 6585022

5259408
3510388

ey
e s
s
Cws
grs637
”767407812

© 6310840wew.10
2

82666.67.
i
 oazaoos
”5631303 |

i 4489915



Rozdzielnik 3

Sady Okregowe - po 8 szt.

Nazwa jednostki

- Sad Okregowy w Swidnicy

Sad Okregowy w
Tarmobrzegu

Sad Okregowy w Tarnowie

Sad Okregowy w Toruniu

- Sad Okregowy w Toruniu
. Sad Okregowy w Toruniu

Sad Okregowy w
Warszawie

Sad Okregowy w
Warszawie IX Wydziat

' Karny Odwolawczy, X

- Wydziat Karny Odwotawczy

' Sad Okregowy w
. Warszawie XVI wydziat
- Gospodarczy, XVII Wydziat

. - 53d Ochrony Konkurencji i

. Konsumentdw, XX Wydziat
. Gospodarczy, XXII Wydzia
© Wspdlnotowych Znakéw

© Towarowych | Wzordw

. Przemystowych, XXIII

. wydziat Gospedarczy

- Odwolawczy

' Sad Okregowy Warszawa -
Praga w Warszawie

Sad Okregowy Warszawa-
Praga w Warszawie X

Sad Okregowy we
Wioctawku

Sad Okregowy w Zamosciu

Adres sadu

pl. Grunwaldzki 14
. 58-100 $widnica

ul. Sienkiewicza 27
| 39-400 Tarnobrzeg

. ul. 3. Dabrowskiego 27
. 33-100 Tarndw

. ul. Piekary 51
~ 87-100 Toruf

© ul. Piekary 49
i 87-100 Torun

 ul. Mickiewicza 10/16
| 87-100 Torun

- ul. Solidarnosci 127

! 00-89B Warszawa ‘

ul. Chopina 1
. 00-556 Warszawa

ul. Czerniakowska 100
00-454 Warszawa

al. Solidarnodci 127
. 00-898 Warszawa

Ul Sapiezyfiska 10a
. 02-215 Warszawa
Wydziat Gospodarczy

ul. Wojska Polskiego 22
. 87-800 Wioctawek

ul. Akademicka 1
22-400 Zamosé :

Nr

kier

-
15
n
o
1756
| 56

2

§ 22

D22

2

. 54

84

Centrala

. 8518300

| 8234880
© 8234881
| 8234935 |

| 6887400
| 6887500

© 6105600

. 6105611
6200371

S22 2390752
- 2350717

¢ 4400300
| 4400802
. 4400813
| 4400858
- 4400823
. 4400863
| 4400837

6200371

. 5360183

4222500
| 4222600

6384813

Prezes

8518248

| 8234880
. 8234881

w.328

. 6211638
. 6105604

- 6105626

| 4408056

- 2390785

4408025

' 5360179
| 5360180

Telefax

- 8518270

. 8230551

é 6887417.
5_6555706“_“m___
?76105672
é 6105691
'§'4404010

6251109
- 6257865
- 6290661

| 4400803

4403116

| 5360184

4116205

. 6393350



Rozdzielnik 3

Sady Okregowe - po 8 szt.

Nazwa jednostki

. Sad Okregowy w Zamosdciu

. 1 Wydziat Cywilny

Sad Okregowy w Zamosciu
- IV Wydziat Pracy i
Ubezpieczen Spotecznych

. Sad Okregowy w Zielonej
© Goérze

Adres sadu

ul, Partyzantéw 10
¢ 22-400 Zamogd

ul. Orlicz Dreszera 10
| 22-400 Zamosé

. pl. Stowiariski 1
65-958 Zielona Gora :

kier.

N
r Centrala

84 6382071

L 68 | 3220218

Prezes

. 84 6393048

- 3220140

Telefax

3220193



